ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO 191/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 144/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Track Land Ltda. - ME.

OBJETO: Prestação serviços de Rastreamento e Monitoramento on line de Veículos

por GPS/GSM/GPRS, em tempo real (01em 01 minuto), para controle de veículos da

frota municipal de Santa Rita do Pardo, incluindo sistema de gerenciamento de

veículos e condutores com acesso a web para gestão da frota acesso via mobílie (por

aplicativos ou web em smartphone ou tablet), fornecimento de equipamentos a titulo

de comodato, componentes e licença de uso de software, e os serviços de instalação,

configuração, capacitação, suporte técnico e garantia de funcionamento com certidão

do produto junto as Anel.

VIGÊNCIA: 22.10.2019 a 22.10.2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.01 – Gabinete do Prefeito

04.122.0002-2.002 – Mat. Ativ. do Gabinete do Prefeito

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

05 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação

08.122.0085-2.071 – Bloco de Financiamento da Gestão SUAS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Secretaria de Saúde Pública

10.301.0014-2.052 – Bloco Gestão SUS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0010-2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0011-2.019 – Manutenção do Transporte Escolar

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestr. Meio Amb. e Desenvolvimento Econômico

15.452.0017-2.035 - Manut. Ativ. Ger. Des. Urb. e estr. Vicinais

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

DATA: 22 de Outubro de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante.

                          Sra. Silmara de Souza Braga pela Contratante.

                          Srta. Katia Cristina da Silva pela Contratante.

                          Sr. Jose Messias de Souza pela Contratante.

                          Sr. Bianchi Di Carlo Borges de Souza pela contratada.